
                                 
                                  令和6年8⽉吉⽇ 
 お客様各位 
                            ⽇本ブランドオークション⾦沢 

                                TEL︓076-292-0057 

 ８⽉１７⽇ 
 JBA⾦沢休業のお知らせ 

 拝啓  

  時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。⽇頃より格別のご⾼配を賜り厚く御 
 礼申し上げます。 

  さて、標記の件に関してですが弊社⾦沢新神⽥本社で夏祭り開催につき8⽉17⽇(⼟) 
 は休業とさせていただきます。JBA⾦沢への各種お問い合わせにつきましては、翌⽇ 
 以降随時ご対応とさせていただきます。関係各位の皆様には何卒ご理解、ご協⼒のほ 
 ど宜しくお願い致します。 

  尚、JBAライブオークション、JBA事務局の⽅は通常営業となっております。 

 敬具 
   


